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Flott fritidseiendom i  
Sunnalandsstraumen ‑  
Egen sjølinje ‑ Båtplass -  
Gode solforhold - Lettstelt  
Velkommen til Lodavegen 574 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Kristoffer Hutcheson Ekrene v/        Aktiv Eiendomsmegling! En flott  
fritidseiendom med egen sjølinje og båtplass. 

Innholdsrik fritidseiendom i idylliske Sunnalandsstraumen på Bokn.  
Eiendommen ligger i et sjarmerende hytteområde, med kun en kort  
kjøretur til butikk og idrettsanlegg. Bokn kan skilte med mange flotte  
turområder og severdigheter som blant annet Klepp Kystfort og  
Boknafjellet, hvor en har utsikt over hele regionen. 

Fritidseiendommen kan skilte med hele fire soverom og en hems. Den  
har en flott skiferlagt første etasje med åpen stue/       kjøkken løsning og  
direkte adkomst til stor skiferplatting med svært gode solforhold og  
utsikt utover Sunnalandsstraumen. Eiendommen har egen sjølinje og  
båtplass. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 845 100,‑
Selger:	 Geir Hjellvik
	 Marie Kristine Hognestad
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/ BRA Total	  111/ 117 kvm
Tomtstr.:	 350.3 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 20, bnr. 21
Oppdragsnr.:	 1509250130

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /        Partner /        Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 111 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 117 m²
TBA: 23 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 56 m² Entré/ gang, toalettrom, bod/ vaskerom, stue og kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Baderom og fire soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² 

Ikke målbare arealer
Hems er marginalt ikke måleverdig pga. fri høyde over gulvet på 1,90 m er bare ca.  
0.52 m ‑ 24m2.

Kravet til måleverdig areal er fri høyde over gulvet på 1,90 m eller mer i en bredde på  
minst 0,60 m.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TBA er ca. mål og gjelder kun i forkant av bygning.
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Det er ikke funnet alternativ rømningsvei fra hems iht. dagens krav (ettersom hems  
ikke er måleverdig er det litt usikkerhet rundt evt. krav, men rømningsvei bør uansett  
etableres, spesielt om hems skal brukes til varig opphold). Daglysflate ikke  
tilfredsstillende på hems og marginalt fravik på soverom ift. 10 % av bruksareal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
350.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med bl. a. stor skiferplatting og mur. 

Fritidsboligen er en del av en vertikaldelt fritidsbolig, hvor hver av boligene har eget  
bruksnummer.

Arealet er hentet fra matrikkelkart, mottatt fra Bokn kommune.

Beliggenhet
Sjarmerende, rolig hytteområde ved Sunnalandsstraumen på Bokn. En kort kjøretur  
unna med både bil og båt finner man Føresvik som er Bokn´s sentrum med blant annet  
butikk, post, bibliotek, kino, idrettsanlegg og gjestehavn. Bokn kan skilte med mange  
flotte turområder og severdigheter som blant annet Bokn museum, Klepp Kystfort og  
Boknafjellet, hvor en har utsikt over hele regionen. Ellers er det kort vei til badestrender  
og få minutters båttur ut til åpnere sjø med gode fiskemuligheter. Det er ca 10 minutter  
å kjøre til Arsvågen fergekai fra eiendommen. 

Fra hytten er det kort avstand til omkringliggende knutepunkter, herunder blant annet:
Haugesund, ca 40 minutter med bil.
Haugesund lufthavn, ca 35 minutter med bil.
Stavanger, ca 1 time og 10 minutter med bil.
Sola lufthavn, ca 1 time og 20 minutter med bil.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig bestående av bolig‑ og fritidsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS
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Type takst
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